UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-DN
V/v thông tin về Chương trình

phát triển công nghiệp hỗ trợ

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 33/CN ngày 22/01/2021 của Cục công nghiệp-Bộ

Công Thương và Công văn số 634/UBND-ĐT ngày 21 tháng 02 năm 2021 của

UBND tỉnh Bắc Giang về việc đăng ký tham gia Chương trình phát triển công

nghiệp hỗ trợ năm 2022.

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang gửi thông tin và đề nghị các doanh

nghiệp trong các KCN nghiên cứu và đăng ký Đề án tham gia Chương trình phát

triển công nghiệp hỗ trợ năm 2022. Hồ sơ đăng ký Đề án (Theo hướng dẫn tại

Quy chế xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện và quản lý chương trình phát

triển công nghiệp hỗ trợ theo Quyết định số 1403/QĐ-BCT ngày 28/5/2020 của

Bộ Công Thương) gửi 01 bộ (bản giấy) về Cục Công nghiệp - Bộ Công Thương

(Theo địa chỉ: Tầng 4, số 23 Ngô Quyền, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm,

Hà Nội), đồng gửi Sở Công Thương 01 bộ điện tử trước ngày 31/03/2021 (qua

Email: dungnt_sct@bacgiang.gov.vn) .

Trân trọng đề nghị các doanh nghiệp trong các KCN trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang nghiên cứu, quan tâm đăng ký tham gia Chương trình./.

(Gửi kèm )

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, QLDN.

Bản điện tử:
- Lãnh đạo Ban;

- Sở Công Thương;

- Các phòng thuộc Ban;

(VP đăng thông tin trên website của Ban).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:dungnt_sct@bacgiang.gov.vn

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-03-05T16:10:04+0700

		2021-03-08T13:23:29+0700

		2021-03-08T13:24:53+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-08T13:25:36+0700